

RCS : AIX EN PROVENCE

Code greffe : 1301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de AIX EN PROVENCE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 01196

Numéro SIREN : 507 502 664

Nom ou dénomination : S2E ENERGIE

Ce dépôt a été enregistré le 01/09/2022 sous le numéro de dépôt 10031

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles				153 953	-153 953	-100.00
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	41 825	15 599	26 226	33 074	-6 848	-20.70
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	8 044 890		8 044 890	5 700 453	2 344 437	41.13
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	99 100		99 100	100 000	-900	-0.90
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	144 500		144 500	144 500		
	Total II	8 330 315	15 599	8 314 716	6 131 980	2 182 736	35.60
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	7 906		7 906	63 797	-55 892	-87.61
	Autres créances	1 664 031		1 664 031	2 999 695	-1 335 663	-44.53
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement	1 058 525		1 058 525	642 960	415 566	64.63
	Disponibilités	106 858		106 858	906 300	-799 442	-88.21
	Charges constatées d'avance (3)	2 246		2 246	2 098	149	7.09
	Total III	2 839 567		2 839 567	4 614 849	-1 775 282	-38.47
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	11 169 882	15 599	11 154 283	10 746 829	407 454	3.79

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021	Exercice N-1 31/12/2020	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 7 565 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	7 565 000	7 565 000		
	Réserves				
	Réserve légale	9 014	9 014		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées	1 760		1 760	
	Autres réserves				
	Report à nouveau	-175 081	-198 641	23 560	11.86
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	527 095	25 320	501 775	NS
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées	73 092	23 997	49 095	204.59
	Total I	8 000 879	7 424 690	576 190	7.76
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	2 984 727	3 204 113	-219 386	-6.85
	Concours bancaires courants	127 250		127 250	
	Emprunts et dettes financières diverses	33 000	50 000	-17 000	-34.00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 277	51 273	-46 996	-91.66
	Dettes fiscales et sociales	4 150	16 753	-12 604	-75.23
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	3 153 403	3 322 139	-168 736	-5.08
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	11 154 283	10 746 829	407 454	3.79

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

3 153 403 346 863

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	181 409		181 409	301 586		-120 177	-39.85
Chiffre d'affaires NET	181 409		181 409	301 586		-120 177	-39.85
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			4	1		3	213.33
Total des Produits d'exploitation (I)			181 412	301 587		-120 174	-39.85
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			104 327	188 967		-84 640	-44.79
Impôts, taxes et versements assimilés			1 786	5 629		-3 843	-68.27
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			7 530	5 936		1 594	26.85
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			92	1		91	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			113 735	200 533		-86 798	-43.28
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			67 678	101 054		-33 377	-33.03
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2021 12	31/12/2020 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)	511 467		511 467	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	9 010	13 055	-4 045	-30.98
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	520 477	13 055	507 422	NS
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	45 899	30 502	15 397	50.48
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	45 899	30 502	15 397	50.48
2. Résultat financier (V-VI)	474 578	-17 447	492 025	NS
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	542 255	83 607	458 648	548.57
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		271	-271	-100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital	216 804	500 000	-283 196	-56.64
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	216 804	500 271	-283 467	-56.66
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	187 429	535 461	-348 032	-65.00
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	49 095	23 997	25 098	104.59
Total VIII	236 524	559 458	-322 934	-57.72
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	-19 720	-59 187	39 467	66.68
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	-4 560	-900	-3 660	-406.67
Total des produits (I+III+V+VII)	918 693	814 913	103 780	12.74
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	391 598	789 593	-397 995	-50.41
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	527 095	25 320	501 775	NS

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
Faits caractéristiques de l'exercice	5
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	6
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	6
Dérogations	6
Permanence ou changement de méthodes	6
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	7
Etat des amortissements	7
Etat des provisions	8
Etat des échéances des créances et des dettes	8
Composition du capital social	9
Autres immobilisations incorporelles	9
Evaluation des immobilisations corporelles	9
Evaluation des amortissements	9
Titres immobilisés	9
Evaluation des valeurs mobilières de placement	9
Produits à recevoir	10
Détail des produits à recevoir	10
Charges à payer	10
Détail des charges à payer	11
Charges et produits constatés d'avance	11
Détail des charges constatées d'avance	12
Détail des produits constatés d'avance	13
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT	
Ventilation du chiffre d'affaires	13
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS	
Dettes garanties par des sûretés réelles	13
Montant des engagements financiers	13
Liste des filiales et participations	14
- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES	
Résultats financiers des cinq derniers exercices	15

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 11 154 282.71 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 181 408.62 Euros et dégageant un bénéfice de 527 094.77 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

La SAS S2E Energie a créée la société Les Eaux Vives de Maurienne en septembre 2021. Elle a également pris une participation dans la SAS Le Hameau de Font Rousse.

La SAS S2E Energie a procédé à des augmentations de capital par incorporation de compte courant pour les filiales suivantes :

- Foncine le bas : augmentation de 150.000€;
- 5S Energie : augmentation de 750.000€;
- LEV Lury : augmentation de 800.000€;
- SEMI : augmentation de 391.437€;

Pour les sociétés LEV de Courteron et LEV de Verrières, la SAS S2E Energie a dû subvenir aux besoins de trésorerie des filiales par apport en compte courant. Des travaux seront réalisés en 2022 avec pour objectif un gain de production de l'ordre de 20%.

A terme, la trésorerie générée devrait permettre le remboursement des avances en compte courant octroyées.

A ce titre, la direction n'a pas souhaité provisionner les comptes courants et les titres au bilan de la SAS S2E Energie.

Pour rappel :

Un apport cession des titres de la société Pacwan a été effectué en date du 13 août 2019 pour une valeur de 7 305 000 € par M. Sébastien LECOMTE au profit de la SAS S2E ENERGIE.

Cet apport (représentant 40 470 actions sur les 105 880 actions composant le capital social de la société Pacwan) a été rémunéré par l'émission de 7 305 000 nouvelles actions de valeur nominale de 1€.

L'intégralité des actions Pacwan (soit 40 470 actions) ont été cédées à la société Celeste en date du 24 septembre 2019.

L'apport des titres par M. Sébastien LECOMTE à la société S2E ENERGIE se place sous le régime du report d'imposition des plus-values relatif aux échanges de titres, conformément aux dispositions de l'article 150-0 B ter du code général des impôts.

Le réinvestissement requis suite à la réalisation de la plus-value placée sur le régime du report d'imposition a été réalisé au 24 septembre 2021.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Conséquences de l'événement Covid-19 : IMPACT NON SIGNIFICATIF

L'événement Covid-19 n'a pas eu d'impact significatif sur le patrimoine, la situation financière et les résultats de l'entreprise. Etant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Néant

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Dérogations

A l'exception des dérogations suivantes :

Néant

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	153 953		33 476
TOTAL			
Matériel de transport	36 743		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			683
Emballages récupérables et divers	4 400		
TOTAL	41 143		683
Autres participations	5 700 453		2 344 437
Autres titres immobilisés	99 100		
Prêts, autres immobilisations financières	144 500		
TOTAL	5 944 053		2 344 437
TOTAL GENERAL	6 139 149		2 378 596

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles		187 429		
TOTAL				
Matériel de transport			36 743	36 743
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			683	683
Emballages récupérables et divers			4 400	4 400
TOTAL			41 825	41 825
Autres participations			8 044 890	8 044 890
Autres titres immobilisés			99 100	99 100
Prêts, autres immobilisations financières			144 500	144 500
TOTAL			8 288 490	8 288 490
TOTAL GENERAL		187 429	8 330 315	8 330 315

Les comptes à terme souscrit auprès du Crédit Agricole Centre France pour une valeur globale de 144.500€ sont bloqués en garantie des emprunts souscrits auprès du Crédit Agricole.

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Matériel de transport	8 069	7 349		15 418
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		181		181
TOTAL	8 069	7 530		15 599
TOTAL GENERAL	8 069	7 530		15 599

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Matériel de transport	7 349				
Matériel de bureau informatique mobilier	181				
Emballages récupérables et divers				49 095	
TOTAL	7 530			49 095	
TOTAL GENERAL	7 530			49 095	

Etat des provisions

Provisions réglementées	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Amortissements dérogatoires	23 997	49 095			73 092
TOTAL	23 997	49 095			73 092
TOTAL GENERAL	23 997	49 095			73 092
Dont dotations et reprises exceptionnelles		49 095			

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	144 500		144 500
Autres créances clients	7 906	7 906	
Impôts sur les bénéfices	6 360	6 360	
Taxe sur la valeur ajoutée	403	403	
Groupe et associés	1 652 268	187 967	1 464 301
Débiteurs divers	5 000	5 000	
Charges constatées d'avance	2 246	2 246	
TOTAL	1 818 683	209 882	1 608 801

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	1 831 030	268 773	550 032	1 012 225
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	1 280 947	120 633	498 747	661 567
Fournisseurs et comptes rattachés	4 277	4 277		
Taxe sur la valeur ajoutée	4 150	4 150		
Groupe et associés	33 000	33 000		
TOTAL	3 153 403	430 832	1 048 779	1 673 792
Emprunts remboursés en cours d'exercice	216 724			
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	33 000			

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
ACTIONS	1.0000	7 565 000			7 565 000

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des valeurs mobilières de placement

Les valeurs mobilières de placement ont été évaluées à leur coût d'acquisition à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur des titres a été estimée selon la méthode FIFO (premier entré, premier sorti).

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Disponibilités	1 400
Total	1 400

Détail des produits à recevoir

	Montant
INTERETS COURUS A RECEVOIR	
- PAR - INTERETS 123 ASSETS	1 400
Total	1 400

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	9 659
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	704
Total	10 363

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Détail des charges à payer

	Montant
FOURNISSEURS - FNP	
- FRAIS PEAGES	284
- ALPECC AGO	420
ICNE - EMPRUNTS	
- INTERETS CACF	3 617
- INTERETS CREDIT AGRICOLE	5 835
ICNE A PAYER	
- SERVICES BANCAIRES	28
- SERVICES BANCAIRES	15
- SERVICES BANCAIRES	166
Total	10 363

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	2 246
Total	2 246

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE			
- ABONNEMENT DEDIBOX	4		
- ACHAT NOM DE DOMAINE	3		
- DOCUMENTATION TECHNIQUE	106		
- TELECOMUNICATION	2		
- TELECOMUNICATION	2		
- TELECOMUNICATION	19		
- ABONNEMENT SERVEUR	46		
- ABONNEMENT SERVEUR	58		
- ASSURANCES	1 848		
- TELECOMUNICATION	7		
- TELECOMUNICATION	30		
- PUBLICITE PUBLICATIONS	50		
- TELEPHONE PORTABLE	2		
- TELECOMUNICATION	29		
- TELECOMUNICATION	40		
Total	2 246		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Détail des produits constatés d'avance

(Code du Commerce Art. R 123-189)

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Ventilation du chiffre d'affaires net

(PCG Art. 831-2/14)

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Dettes garanties par des sûretés réelles

Engagements financiers

Engagements donnés

Autres engagements donnés :		8 545 523
Réinvestissement suite apport titres PACWAN	4 383 000	
Nantissement du compte titres CIC103 au titre de l'emprunt de 1400000€ auprès du Crédit Agricole Centre France	140 000	
Nantissement du compte titres CIC103 au titre de l'emprunt de 1792000€ auprès du Crédit Agricole	180 000	
Nantissement des titres de la SAS SEMI	2 400 023	
Nantissement du compte titres CIC103 au titre de l'emprunt souscrit par la filiale Kapylix	75 000	
Nantissement des titres de la SAS Photocèze	617 500	
Nantissement titres de la SAS Soleil de Plomb	750 000	
Total (1)		8 545 523
(1) dont concernant les participations		4 383 000

Engagements reçus

ABANDON DE COMPTE COURANT AVEC CLAUSE DE RETOUR A MEILLEURE FORTUNE POUR LA SAS LEV DE VERRIERES	10 000
ABANDON DE COMPTE COURANT AVEC CLAUSE DE RETOUR A MEILLEURE FORTUNE POUR LA SAS LEV DE COURTERON	10 326
Total	20 326

Liste des filiales et participations
(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

Société

[illegible]

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

(Code du Commerce Art. R 225-102)

	31/12/2017	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2021
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	260 000	260 000	7 565 000	7 565 000	7 565 000
Nbre des actions ordinaires existantes	260 000	260 000	7 565 000	7 565 000	7 565 000
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	89 004	10 807	20 703	301 586	181 409
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	42 241	-6 905	-313 490	54 353	579 160
Impôts sur les bénéfices	6 274	-458	-1 358	-900	-4 560
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	31 744	-9 461	-314 265	25 320	527 095
Résultat distribué					
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	0.14	-0.02	-0.04	0.01	0.08
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	0.12	-0.04	-0.04	0.00	0.07
Dividende distribué à chaque action					
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice					
Montant de la masse salariale de l'exercice		1 865	1 865		
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	9 085	1 921	1 871		

S2E ENERGIE
Société par actions simplifiée
Au capital de 7.565.000 euros
Siège social : 115 Route de Bouc Bel Air-Luynes
13080 AIX-EN-PROVENCE
RCS AIX-EN-PROVENCE 507 502 664

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2022**

Exercice clos le 31/12/2021

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31/12/2021 s'élevant à 527.094,77 euros de la manière suivante :

Origine

- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 527.094,77 euros

Affectation :

- Report à nouveau : 175.081,08 euros
Ce poste passant ainsi de -175.081,08 euros à 0,00 euro

- Réserve légale : 17.600,68 euros
Ce poste passant ainsi de 9.013,59 euros à 26.614,27 euros

- Réserve spéciale : 880,00 euros
Ce poste passant ainsi de 1.760 euros à 2.640,00 euros

- Autres Réserves : 333.533,01 euros
Ce poste passant ainsi de 0,00 euro à 333.533,01 euros

Montant des capitaux propres après affectation

Cette affectation a pour effet de porter le montant des capitaux propres à 8.000.879,28 euros.

Rappel des dividendes distribués

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte qu'il n'a été distribué aucun dividende au titre des trois précédents exercices

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

M. Sébastien LECOMTE
Président

